
UCHWAŁA NR 96/211/2021 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie Gminy 
Białowieża do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. 
z 2020r., poz. 470 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Hajnowskiego opiniuje pozytywnie propozycję Wójta Gminy Białowieża zaliczenia do 
kategorii dróg gminnych następujących odcinków dróg: 

1. ul. Cegielniana działka nr geod. 529, obr. Zastawa - Krzyże, 

2. ul. Dębowa działka nr geod. 348, obr. Podolany, 

3. ul. Rzeczna działka nr geod. 851, obr. Białowieża, 

4. ul. Sarnia działka nr geod. 108/1 i 108/2, obr. Białowieża, 

5. ul. Simony Kossak działka nr geod. 440, obr. Białowieża, 

6. ul. Wilcza działka nr geod. 258, obr. Zastawa - Krzyże, 

7. ul. Rysia działka nr geod. 272, obr. Zastawa - Krzyże. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A335BEB-F03D-421C-8DEC-1457B0D5253C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2


